Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 37, 20 set. 2002, p. 1.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 346/SRDC.SERH.GDGCA.GP, DE 13 DE SETEMBRO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
das atribuições regimentais que lhe confere o art. 42, inciso XII, e tendo em vista o
constante do processo TST nº 61961/2002-5,

RESOLVE:

Constituir Comissão Julgadora, composta pelos servidores JÚLIO

CARLOS CORREIA DOS SANTOS, Assessor do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Francisco Fausto Paula de Medeiros, MARCUS VINICIUS WILLMANN SAAR DE
CARVALHO, Diretor da Subsecretaria de Classificação e Autuação de Processos, e
ARMANDO KOKITSU, Coordenador da Qualidade no âmbito do Sistema da Gestão
da Qualidade do Tribunal Superior do Trabalho, para, sob a coordenação do
primeiro, proceder ao julgamento dos trabalhos apresentados no "Concurso de
Melhores Idéias".

Ministro FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2777